
お 知 ら せ
 

 日頃より奈良近鉄タクシーをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、近年のドライバー不足による運送収入の減少に加え、燃料価格なども

高騰しており、弊社でもコスト管理に努めてまいりましたが、その努力も限界

を超える大変厳しい経営環境となっております。 

 つきましては、当社タクシーを電話やスマートフォンアプリ等でご用命いた

だき、ご指定の場所にお迎えにあがる際には、４月１６日より迎車料金として

１回１５０円を頂戴させていただきます。 

 今後とも、さらなる安全で快適なサービスの提供に努めて参りますので、何

卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

  

 

･････････････････････････････････････････････････････ お問合せ ････････････････････････････････････････････････････ 

本社 営業部    TEL.０７４２-６２-１３３７    NKT 総合配車センター  TEL.０７４２-６１-５５０１ 
(奈良市、生駒市) 

 

大和郡山市     TEL.０７４３-５２-４１４４   天理市・桜井市        TEL.０７４３-６３-１１３１ 

 

橿原市・高市郡 TEL.０７４４-２２-２１４１   生駒郡・香芝市・北葛城郡   TEL.０７４５-７５-２７５１ 

 

宇陀市     TEL.０７４５-８２-０１５５     吉野郡        TEL.０７４６-３２-２９６１ 

 

●迎車料金とは・・・ 

  お客さまより場所を指定して電話などによってタクシーの注文をいただいた場合、お迎え料金として１５０円を頂戴するもの。 

迎車料金のかからない場合                            

１.待機している車両にご乗車いただく場合（駅や病院などのタクシー待機場所） 

２.走行中のタクシーに合図をいただいてご乗車いただく場合 

３.乗合タクシー（天理市、宇陀市、香芝市、三郷町、大淀町など）にご乗車いただく場合 

 


